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COLOMBIA, 19 de abril de 2023

Sefior

DANIEL ENRIQUE ACEVEDO MART{NEZ

Carrera 71 B4 F19, Barrio La Victoria Sector Los Ciruelos
BOLIVAR - CARTAGENA

Asunto : NOTIFICACION DE MANDAMIENTO DE PAGO N° 493 DEL 04 DE NOVIEMBRE DE 2022

REFERENCIA: PROCESO DE COBRO COACTIVO

EJECUTANTE: MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
EJECUTADO: DANIEL ENRIQUE ACEVEDO MARTINEZ

NIT/CC: 9.056.534

EXPEDIENTE: 6380

Saludo:

De conformidad con los articulos 826 y 565, paragrafo 1°, del Estatuto Tributario, me permito notificarlo del
Auto N° 493 del 04 de noviembre de 2022, por medio del cual se libra Mandamiento de Pago dentro del
proceso de cobro coactivo identificado en el portico del presente oficio, tendiente a recaudar las costas
procesales reconocidas por el Juzgado Primero Laboral del Circuito de Bogota D.C. dentro del Proceso
Ordinario Laboral N° 11001-31-05-001-2002-00631-00, mediante autos que aprueban la liquidacion de costas
de fechas 16 de agosto de 2018 y 11 de marzo de 2020.

Lo anterior, toda vez que fue agotada la etapa de citacién para la diligencia de notificacion personal del
mandamiento de pago mediante la remision del primer oficio citatorio a la direccion fisica que figura en su
expediente administrativo el cual fue devuelto por la empresa de correspondencia 472 y la publicacién de
dicha citacion y la publicacién de la segunda citacién en la pagina web de ésta entidad, sin que dentro del
término otorgado para concurrir a este despacho, el representante legal, apoderado o persona debidamente
autorizada por usted para el efecto, se haya hecho presente a nofificarse personalmente.

Finalmente, le informamos que de acuerdo a lo sefialado en el Mandamiento de Pago No. 493 objeto de
notificacion, se le CONCEDE el término de quince (15) dias habiles, contados desde Ia presente notificacion,
para que si lo considera, proponga las excepciones contempladas en el articulo 831 del E.T., solamente
mediante escrito enviado al correo electronico info@mingit.gov.co o escrito radicado en las instalaciones de
esta entidad ubicada en la Calle 28 N° 13 A - 15, Edificio Centro de Comercio Internacional, en Bogota D.C.

Para tal efecto estoy anexando a la presente comunicacién, copia del mandamiento de pago objeto de
notificacién.

“De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y [a Ley 962 de 2005, Ia firma mecanica que aparece a continuacidn, tiene plena validez para todos los efectos legales y no necesita autenticacian, niscllo
Adicionalmente este documento ha sido firmado digitalmente de conformidad con la ley 527 de 1999 y la resolucién 2817 de 2012.”

Calle 28 N° 13A -15 / Bogots, Colombia

Cdigo Pastal 110311 - Nit. 8301152976

Conmutador (371) 8067676 ~ Linea Gratuita 0 8000 958283
Email: info@ mincitgov.co
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ié g@. MINISTERIO DE COMERCIO,
= INDUSTRIA Y TURISMO

Cordialmente,

HECTOR JOSE GONZALEZ ZAPATA
COORDINADOR GRUPO DE COBRO COACTIVO
GRUPO DE COBRO COACTIVO

Copiaint: Copia interna:
MARTIN ORLANDO VASQUEZ LANDINEZ - TECNICO ADMINISTRATIVO
Copiakxt:

Folios: 2
Anexos: 02
Nornbre anexos: Mandamiento de Pago 493 Exp. 6380.pdf
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GDCC
COLOMBIA, 19 de abril de 2023

Sefior

DANIEL ENRIQUE ACEVEDO MARTINEZ
Manzana | Lote 27 Etapa 3, Barrio Altos Jardines
BOLIVAR - CARTAGENA

Asunto : NOTIFICACION DE MANDAMIENTO DE PAGO N° 493 DEL 04 DE NOVIEMBRE DE 2022

REFERENCIA: PROCESO DE COBRO COACTIVO

EJECUTANTE: MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
EJECUTADO: DANIEL ENRIQUE ACEVEDO MARTINEZ

NIT/CC: 9.056.534

EXPEDIENTE: 6380

Saludo:

De conformidad con los articulos 826 y 565, paragrafo 1°, del Estatuto Tributario, me permito notificarlo del
Auto N° 493 del 04 de noviembre de 2022, por medio del cual se libra Mandamiento de Pago dentro del
proceso de cobro coactivo identificado en el portico del presente oficio, tendiente a recaudar las costas
procesales reconocidas por el Juzgado Primero Laboral del Circuito de Bogota D.C. dentro del Proceso
Ordinario Laboral N° 11001-31-05-001-2002-00631-00, mediante autos que aprueban la liquidacion de costas
de fechas 16 de agosto de 2018 y 11 de marzo de 2020.

Lo anterior, toda vez que fue agotada la etapa de citacion para la diligencia de notificacion personal del
mandamiento de pago mediante la remision del primer oficio citatorio a la direccién fisica que figura en su
expediente administrativo el cual fue devuelto y la publicacion de dicha citacion y la publicacién de la segunda
citacién en la pagina web de ésta entidad, sin que dentro del término otorgado para concurrir a este despacho,
el representante legal, apoderado o persona debidamente autorizada por usted para el efecto, se haya hecho
presente a notificarse personalmente.

Finaimente, le informamos que de acuerdo a lo sefialado en el Mandamiento de Pago No. 493 objeto de
notificacion, se le CONCEDE el término de quince (15) dias habiles, contados desde la presente notificacion,
para que si lo considera, proponga las excepciones contempladas en el articulo 831 del E.T., solamente
mediante escrito enviado al correo electrénico info@mincit.gov.co o escrito radicado en las instalaciones de
esta entidad ubicada en la Calle 28 N° 13 A - 15, Edificio Centro de Comercio Internacional, en Bogota D.C.

Para tal efecto estoy anexando a la presente comunicacion, copia del mandamiento de pago objeto de
notificacion.

“De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Ley 962 de 2005, 1a firma mecanica que aparece a continuacidn, tiene plena validez para todos los efectos legales y no necesita autenticacion. ni sclio
Adicionalmente este documento ha sido firmado digitalmente de conformidad con la ley 527 de 1999 vy la resolucién 2817 de 2012,

Calle 28 M® 13A -15 / Bogotd, Colombia

Cédige Postal 110311 - Nit. 830115297-6

Conmutador {571) 6067678 ~ Linea Gratuita 01 8000 958283
Email: info@ mincit.gov.co
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MINISTERIO DE COMERCIO,
INDUSTRIA Y TURISMO

Cordialmente,

HECTOIi JOSE GONZALEZ ZAPATA
COORDINADROR GRUPO DE COBRO COACTIVO
GRUPO DE COBRO COACTIVO

Copialni: Copia interna:
MARTIN ORLANDO VASQUEZ LANDINEZ - TECNICO ADMINISTRATIVO
Copiabxt:

Folics: 2
Anexos: 02
Nombre anexos: Mandamiento de Pago 493 Exp. 6380.pdf
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